
洛宁县洛书文化展示中心装修布展(EPC)项目（二次）中标公示

（招标编号：洛宁工施招标(2023)0066号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛宁县洛书文化展示中心装修布展(EPC)项目（二次）:

      中标人：南京亚太嘉园智慧空间营造有限公司 中标费率：99.60 %

二、其他：

   中韵天隆工程集团有限公司受洛阳鑫城实业有限公司的委托，就洛宁县洛书文化展示中

心装修布展(EPC)项目（二次）进行公开招标，并按规定程序进行了开标、评标工作，现就

将本次招标的中标结果公示如下：

一、招标项目简要说明：

1、项目名称：洛宁县洛书文化展示中心装修布展(EPC)项目（二次）；

2、项目编号：洛宁工施招标(2023)0066号

3、资金来源：自筹资金，100%。

4、项目概况：本项目工程建设投资额约：4300.00万元（包括设计费和工程建安费），位于

洛阳市洛宁县长水镇。规划用地面积为 26976.84平方米，总建筑面积 9964.97平方米，均

为地上建筑面积，建筑主体为独栋文化展示中心，地上三层。

5、招标范围：本项目为（EPC）总承包模式，包含与本项目有关的方案设计、采购、施工等

范围内的所有内容，包括但不限于完成展陈内容大纲编制、展览形式方案设计、施工图设计

等相关内容设计任务、报批建设、现场工程管理、安全管理与工程有关的设备及材料采购、

工程施工（展厅布展施工、形象墙施工、展厅内及公共区域的安防系统、安检系统、展厅展

柜设备、灯光设备、多媒体系统、文物展柜施工等）及工程相关水电气暖等配套工程、消防

改造设计和施工及消防验收；竣工图编制、竣工结算编制、竣工验收、移交、备案直至项目

交付使用的全部内容（含缺陷责任期内的缺陷修复和保修工作和售后服务等）。

6、建设地点：洛阳市洛宁县长水镇

7、计划工期：总工期 360日历天，其中设计周期 120日历天，施工工期 240日历天。

8、缺陷责任期：自竣工验收合格之日起 24个月。

9、标段划分：本项目共 1个标段；

10、质量要求：



设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部门审查；

采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；

施工质量要求：符合国家质量验收备案标准；

11、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

12、文明工地目标：市级文明工地；

13、扬尘治理目标：严格按照国家、省、市扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到达

标生产，做到“七个 100%，八个必须”；

14、本项目实行资格后审；

15、招标控制价：设计费控制价约 149.47 万元（控制单价为 150 元/㎡，最终以报批的建筑

面积为准结算设计费），工程建安费（费率）100%。投标报价高于招标控制价的投标人，其

投标将被否决；

二、招标公告发布的媒体及日期：

招标公告于 2023年 5月 25日在《采购与招标网》、《洛阳市公共资源交易中心》、《中国招标

投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布。

三、评标信息：

评标日期：2023年 06月 15日

评标地点：洛宁县公共资源交易中心远程评标一室 

评标委员会成员：赵鹏辉，席红晨,雷体艳,杨占旗,商素粉

四、中标候选人公示情况：

1、公示时间：2023年 06月 16日至 2023年 06月 18日；

2、公示媒介：《采购与招标网》、《洛阳市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平

台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、中标信息：

中标单位：南京亚太嘉园智慧空间营造有限公司

单位地址：南京市雨花台区软件大道 170-1号 2幢 3层

中 标 价：工程建安费（费率）：99.60 %；设计费：1489962.31元

  质量承诺：设计质量要求：达到现行国家、行业及地方相应规范、标准要求并通过有关部

门审查；采购质量要求：符合国家有关规范、标准、性能良好、满足招标人的要求；施工质

量要求：符合国家质量验收备案标准；



    工期：总工期 360 日历天，其中设计大纲及设计周期 120 日历天，施工工期 240 日历

天

总承包项目经理：朱建佳 一级注册建造师 苏 1322020202103184

施工项目负责人（施工项目经理）：朱建佳 一级注册建造师 苏 1322020202103184

设计负责人：李皓 一级注册建筑师 20013200667 

六、发布结果公示的媒介

《采购与招标网》、《洛阳市公共资源交易中心》、《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电

子招标投标公共服务平台》。

七、联系方式：

招标人：洛阳鑫城实业有限公司

地  址：洛宁县永宁大道水务大厦 8楼

联系人：席先生

电  话：0379—66220569

招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

地  址：洛阳市涧西区河洛路建业华阳峰渡 1-2418

联系人：苏女士

电  话：0379-64322552

监管部门：洛宁县住房和城乡建设局

监管部门联系人：洛宁县住房和城乡建设局

监管部门联系方式：0379-66261339

2023年 6月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛宁县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳鑫城实业有限公司                         

   地    址：洛宁县永宁大道水务大厦 8楼                                

   联 系 人：席先生                             

   电    话：0379—66220569                                



   电子邮件：、                             

   招标代理机构：中韵天隆工程集团有限公司

   地    址： 洛阳市高新区河洛路建业华阳峰渡 1-2418

   联 系 人： 苏女士

   电    话： 0379-64322552

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T19:59:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-19T20:00:46+0800
	BJ
	ePolicy




